1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым»
(СОШ с. Казым)

ПРИКАЗ

 09.01.2024г.  №   1

Казым

О зачислении детей в дошкольные  группы СОШ с. Казым

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Уставом СОШ с. Казым, Правилами приема воспитанников

СОШ с. Казым»,  заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образования

СОШ с. Казым» и осуществление присмотра и ухода следующих воспитанников

1) Разновозрастная группа «Брусничка» (приложение 1)

2) Разновозрастная группа «Воробьишки» (приложение 2)

3) Группа кратковременного пребывания «Елочка» (приложение 3)

4) Группа кратковременного пребывания «Морошка» (приложение 4)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Т.Л.Канева

Рассылка: в дело, бухгалтерия, личное дело, старшая медсестра.

 2

                                                   Приложение 1

Список детей

разновозрастной группы «Брусничка»

на 09 января 2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка дата

рождения

национальность

 2019

1. Бабкина Алина Павловна 16.09.2019 Х

2. Гагаева Валерия Николаевна 27.10.2019 Х

3. Лозямова Валерия Владимировна 28.10.2019 Х

4. Балюбаш Виктория Евгеньевна 18.10.2019 Х

5. Канев Игорь Степанович 05.12.2019 Х

6. Лозямов Егор Владимирович 18.12.2019 Х

7. Пяк Виктория Николаевна 27.12.2019 Х

 2020

8. Романчук Дарья  Максимовна 19.03.2020 Р

9. Канева Екатерина Николаевна 24.04.2020 Х

10. Айваседа Антон Эдуардович 08.05.2020 Н

11. Ерныхова Дарья Денисовна 12.10.2020 Х

 2021

12. Першин Давид Александрович 08.07.2021 Х

13. Биктимеров Марат Маратович 12.10.2021 Т

14. Обатина Милавика Никитична 23.12.2021 Х

 2022

15. Любавина Дарина Денисовна 28.02.2022 Х

16. Вьюк Кира Алексеевна 24.01.2022 Х

 3

                                                   Приложение 2

                                                       Список детей

разновозрастной группы «Воробьишки»

на 9 января 2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка дата

рождения

национальность

 2017

1. Покачев Владислав Семенович 08.02.2017 Х

2. Гришина Мария Олеговна 02.03.2017 Р

3. Чаренцев Савелий Иванович 10.07.2017 Р

4. Лозямов Макар Владимирович 08.08.2017 Х

5. Мельникова Дарья Викторовна 11.08.2017 Х

6. Айваседа Павел Павлович 08.11.2017 Н

7. Гришкина Ксения Игоревна 09.12.2017 Х

8. Обатин Матвей Алексеевич 05.12.2017 Х

 2018

9. Айваседа Полина Эдуардовна 21.02.2018 Н

10. Рандымова София Семеновна 05.05.2018 Х

11. Брусницина Агата Анатольевна 04.07.2018 Х

12. Попова Мирослава Максимовна 26.07.2018 Х

13. Филиппов Илья Леонидович 27.08.2018 Х

14. Першин Артем Денисович 24.09.2018 Х

15. Молданов Кирилл Михайлович 26.12.2018 Х

 2019

16. Федорова Екатерина Сергеевна 12.03.2019 Х

17. Багишев Алексей Александрович  08.05.2019 М

18. Ерныхов Максим Романович 21.06.2019 Х

19. Игишева Милена Евгеньевна 29.07.2019 Х

 4

                                                   Приложение 3

Список детей

группы кратковременного пребывания «Елочка»

на 9 января 2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка дата

рождения

националь

ность

 2022

1. Азева Алена Алексеевна 22.04.2022 Х

2. Шуганова  Кристина Александровна 26.06.2022 Х

3. Ерныхов Вадим Михайлович 25.09.2022 Х

4. Игишева Валерия Евгеньевна 07.12.2022 Х

 2023

5. Першина Марианна Андреевна 08.01.2023 Х

6. Никишкин Федор Иванович 19.01.2023 Х

7. Тарлин Макар Юрьевич 30.01.2023 Х

8. Лысенко Ульяна Андреевна 10.03.2023 Р

9. Зырянова Анастасия Сергеевна 04.04.2023 Р

10. Захаров Ярослав Александрович 17.04.2023 Х

11. Лозямов Евгений Владимирович 26.06.2023 Х

12. Вьюк Лика Алексеевна 06.01.2023 Х

 5

Приложение 4

Список детей

группы кратковременного пребывания «Морошка»

на 9 января2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка дата

рождения

националь

ность

 2017 г

1. Рандымов Денис Александрович 14.06.2017 Х

2. Кантерова Екатерина Владимировна 08.09.2017 Х

3. Пяк Евгения Анатольевна 10.10.2017 Н

4. Тэвлина Ярослава Сергеевна 10.12.2017 Н

 2018 г.

5. Пяк Анастасия Валерьевна 18.09.2018 Н

 2019 г.

6. Тэвлина Дарья Сергеевна 31.12.2019 Н

 2021 г.

7. Тэвлин Владислав Сергеевич 14.10.2021 Н

8. Молданов Эльдар Эдуардович 19.08.2021 Х

 2022 г.

9. Семейшева Вероника Антоновна 01.09.2022 Х